Resultado Final

Edital de Seleção Nº 01/2024

A Coordenadora do Projeto de Ensino “MONITORIA DE FÍSICA” do Centro Federal de Educação

Tecnológica de Minas Gerais, Professora Pauliani Gonçalves Vivas, torna público o resultado final

do processo de seleção para o Programa de Monitoria para a EPTNM, para a disciplina de Física.

Classificação Nome da
estudante

Análise
de

Histórico
(30%)

Prova
Escrita
(30%)

Entrevista
(40%)

Nota
final (%)

Resultado
Final

1º Kauan Gomes
Lino

22,4 24,0 40,0 86,4 APROVADO

2º Júlia Oliveira
Carvalho

22,6 22,0 35,0 79,6 APROVADA

3º Gabriel Vilas-
Boas Teixeira

22,0 6,0 30,0 58,0 APROVADO

4º Alécio Otoniel
Alves

25,2 _ _ 25,2 DESCLASSIFICA
DO

Nepomuceno, 11 de março de 2024.

Pauliani Gonçalves Vivas